
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 140

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 00:30:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 3890

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2019 09:00:00
Objeto:
Objetivando a contratação de empresa, visando a operação de transbordo as atividades de
recebimento e carregamento de resíduos sólidos domiciliares, depositados na unidade destinada ao
armazenamento provisório de resíduos sólidos domiciliares, localizada à Rodovia SP 346,Km 205,
Fazenda Morro Azul, ¨”Gleba C “, assim como, a manutenção da caixa de tratamento de chorume e
limpeza da área de operação.
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n°20/2.019.
PROCESSO n° 3.890/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 24 de abril de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Cento Administrativo do Município,
situado à Av. Washington Luiz, nº 50 – Centro

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2019 00:00:00 20SERVIÇOSTRANSBORDO Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8df74fc2f28955b3182139a3096a9cf5.pdf

